МОУ – Нудольская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

      от 05 сентября 2007г

№  119/12
ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ:

«О создании

школьного сайта»

В рамках реализации муниципального комплексного проекта модернизации системы общего образования, расширения информационного пространства, систематического информирования участников образовательного процесса о деятельности школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный сайт.

2. Утвердить положение о школьном сайте.

3. Утвердить структуру и дизайн сайта.

4. Назначить ответственным администратором сайта заместителя директора школы по УВР Рябову И.Н.

5. Проводить обновление не реже 2 раза в месяц.

6. Утвердить состав совета по обеспечению деятельности сайта в составе:
· Гац Л.В. – заместитель директора школы по ВР (воспитательная работа)

· Дмитриева Т.Ф. библиотекарь школы (информация о конкурсах, литературное творчество)

· Зайнуллова Т.А., Петрова М.И. – учителя (участие в конкурсах, олимпиадах)

· Анисимов Г.Г. учитель (спортивно – оздоровительная работа)

· Рябову И.Н. заместитель директора по УВР (административная работа)

7.
Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор школы                                Н.Г.Кокорева